

Muffin Miss Chocoholic

Zutatenverzeichnis: Zucker, 16% Schokoladenstücke (Zucker, VOLLMILCHPULVER, Kakaobutter, Kakaomasse, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; natürliches Vanillearoma), WEIZENMEHL, HÜHNERVOLLEI, Rapsöl, 11% Nuss - Nougatfüllung (Zucker, Rapsöl, Palmfett, 10% HASELNÜSSE, LAKTOSE, fettarmes Kakaopulver, MAGERMILCHPULVER, Emulgator: SOJALECITHINE; Aroma), 2% fettarmes Kakaopulver, HÜHNEREIWEIßPULVER, SÜßMOLKENPULVER, modifizierte Stärke, MAGERMILCHPULVER, Verdickungsmittel: Xanthan; Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; Emulgatoren: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Salz, Aroma. Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Sesam, Lupinen und Sulfiten enthalten.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1816	435	24,1	6,7	46,4	36,6	5,9	0,37

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Kakaohaltiges Rührkuchenkleingebäck mit fettarmem Kakaopulver, Schokoladenstücken und Nuss. + Nougatfüllung

Allergene: Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Sesam, Lupinen und Sulfiten enthalten. (gemäß LMIV)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise: Zum sofortigen Verzehr bestimmt.

Kontakt: Bagel Bakery GmbH | Gewerbegebiet an der B2 | D-06712 Gutenborn OT Droßdorf | Deutschland

Muffin Berry Berry Lady

Zutatenverzeichnis: Zucker, Weizenmehl, Hühnervollei, pflanzliche Öle (Raps, Sonnenblume), 10% Himbeeren, 3% Blaubeeren, Butter, 2% Cranberries, Süßmolkenpulver, Maisstärke, Magermilchpulver, Backtriebmittel: Diphosphate, Natriumcarbonate; Emulgatoren: Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Essigsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren; Süßlupinenmehl, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Xanthan; Salz, Säuerungsmittel: Zitronensäure; färbender Hibiskusextrakt, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat; natürliches Zitronenaroma, natürliches Aroma, Aroma. Kann Spuren von Schalenfrüchten, Sesam, Soja und Sulfiten enthalten.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1438	343	14,20	2,9	47,9	27,2	5	0,73

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Rührkuchenkleingebäck mit 11% Himbeerfruchtfüllung, 8% Butterstreuseln, Himbeeren, Blaubeeren und Cranberries, aufgetaut

Allergene: Kann Spuren von anderen Schalenfrüchten, Sesam, Lupinen und Sulfiten enthalten. (gemäß LMIV)

Aufbewahrungs- und Verwendungshinweise: Zum sofortigen Verzehr bestimmt.

Kontakt: Bagel Bakery GmbH | Gewerbegebiet an der B2 | D-06712 Gutenborn OT Droßdorf | Deutschland

Apfelsaft 1.0 L

Produktbeschreibung: klar, 100% Fruchtgehalt

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	182	43	0,1	0,1	10,2	9,7	0,1	0,01

Herkunftsland: Deutschland, Bundesrepublik

Nettoinhalt: 1 l

Zusatzinformationen : 1l Mehrwegflasche Glas VdF

Ernährungskennzeichen: Enthält von Natur aus Zucker ja

Lagerungshinweise: Nach dem Öffnen bitte kühl und trocken lagern und innerhalb von 2-3 Tagen verbrauchen

Kontakt: Fulltrade International GmbH, Schlüterstraße 5, 40235 Düsseldorf

Orangensaft 1.0 l

Produktbeschreibung: klar, 100% Fruchtgehalt

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	182	43	0,2	0,1	8,9	8,9	0,7	0,01

Herkunftsland: Deutschland, Bundesrepublik

Nettoinhalt: 1 l

Zusatzinformationen : 1l Mehrwegflasche Glas VdF

Ernährungskennzeichen: Enthält von Natur aus Zucker ja

Lagerungshinweise: Nach dem Öffnen bitte kühl und trocken lagern und innerhalb von 2-3 Tagen verbrauchen

Kontakt: Fulltrade International GmbH, Schlüterstraße 5, 40235 Düsseldorf

Coca-Cola 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	180	43	0	0	10,6	10,6	0	0

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk

Zutatenverzeichnis: Wasser, Zucker, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, natürliches Aroma, Aroma Koffein.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Bei weitere Produktinformationen sind wir Telefonisch unter **040/ 81 99 6000** für Sie erreichbar.

Coca-Cola Light 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett		davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1,1	0,2	0		0	0,1	0	0,1	0,01

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Kalorienfreies koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Süßungsmitteln

Zutatenverzeichnis: Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure und Citronensäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Fanta Orange 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	163,3	39	0,1	0	9,5	9,4	0,1	0,02

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Erfrischungsgetränk mit Orangengeschmack

Zutatenverzeichnis: Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Citrusextrakt, natürliches Orangenaroma mit anderen natürlichen Aromen, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Farbstoff Carotine, Stabilisator Guarkernmehl

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Sprite 1.0 L

Hergestellt für: Sprite

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	180	43	0,1	0	10,6	10,1	0,1	0,01

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Kohlensäurehaltiges Erfrischungsgetränk mit Zitronen- und Limettengeschmack

Zutatenverzeichnis: Wasser, Zucker, Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, natürliches Zitronen- und Limettenaroma, Säureregulator Natriumcitrate.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Bei weitere Produktinformationen sind wir Telefonisch unter **040/ 81 99 6000** für Sie erreichbar.

Mezzo Mix 1.0 L

Hergestellt für: Mezzo Mix

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	154,9	37	0,0	0,0	9,1	9,1	0	0,01

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Orangengeschmack

Zutatenverzeichnis: Wasser, Zucker, Orangensaft aus Orangensaftkonzentrat (1,5%), Kohlensäure, Säuerungsmittel Citronensäure, Farbstoff E 150 d, Aroma, Aroma Koffein, Stabilisator E 412.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Apfelschorle 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	96,3	23	0,1	0	5,5	5,3	0,1	0,01

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Ausgewogene Komposition von fruchtigem Apfelsaft und spritzig prickelndem Wasser.

Zutatenverzeichnis: Apfelsaft aus Apfelsaftkonzentrat (55%), Wasser, Kohlensäure, natürliches Apfelaroma.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Coca-Cola Zero 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	18	4	0	0	0,3	0,3	0	0,02

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: mit Koffein, ohne Zucker, kalorienfreies, koffeinhaltiges Erfrischungsgetränk mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmitteln
Nettoinhalt

Zutatenverzeichnis: Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Aroma, Säureregulator Natriumcitrate, Aroma Koffein. Enthält eine Phenylalaninquelle.

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Bei weitere Produktinformationen sind wir Telefonisch unter **040/ 81 99 6000** für Sie erreichbar.

Apollinaris 1.0 L

Hergestellt für: Coca-Cola

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	0	0	0	0	0	0	0	0,047

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure versetzt

Zutatenverzeichnis: Natürliches Mineralwasser mit Kohlensäure versetzt

Zusatzstoffe: Aus der Classic Quelle in Bad Neuenahr

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern.

Kontakt: Coca-Cola Erfrischungsgetränke AG, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin

Red Bull 0.25 L

Hergestellt für: Red Bull

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	194	46	0	0	11	11	0	0,01

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Energydrinks

Zutatenverzeichnis: Wasser, Saccharose, Glucose, Säuerungsmittel Zitronensäure, Kohlensäure, Taurin 0,4%, Säureregulator (Natriumcarbonate, Magnesium Carbonat), Koffein 0,03%, Vitamine (Niacin, Pantothensäure, B6, B12), Aroma, Farbstoffe (einfacher Zuckerkulör, Riboflavin)

Zusatzstoffe: Energy Drink - erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen (32mg/100ml). In moderate Mengen konsumieren. Farbstoffe, Säureregulator, Säuerungsmittel

Aufbewahrungshinweise: Kühl und trocken lagern. Mindesthaltbarkeitsdatum - Ideales Verbrauchsdatum im Hinblick auf die Produktqualität. Auch: Zu Verkaufen Bis-Datum

Hinweis auf Zusatzstoffe: Erhöhter Koffeingehalt. Für Kinder und schwangere oder stillende Frauen nicht empfohlen.

Kontakt: Red Bull GmbH 5330 Fuschl am See, Österreich

Ayran 0,25 L

Ursprungsland Deutschland

	kJ	kcal	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	150,8	36	2	1,3	2,3	2,3	0,1	0,7

Produktbeschreibung: Flüssiges Joghurtgetränk mit Wasser und Salz, wärmebehandelt

Zutatenverzeichnis: 57,3% Milch mit 3,5% Fett, 41,99% Wasser, 0,7% Salz und weniger als 0,01% Joghurtkulturen.

Allergene: Enthält: Milch. (gemäß LMIV)

Vorbereitung und Verwendung: Vor dem Öffnen gut schütteln

Aufbewahrungshinweise: Bei Raumtemperatur lagern (max. 20 ° C). Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren und innerhalb von 3 Tagen verwenden.

Mindestens haltbar bis: siehe Deckel. Max Temp ° C 20.

Kontakt: Akar GmbH - D-85452 Moosinning.

Cookie Dough

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: Rahm (27%), Wasser, kondensierte Magermilch, Zucker, Weizenmehl, brauner Zucker, Eigelb¹, Butterfett, Sojaöl, Vollei, Kokosfett, Kakaomasse, fettarmer Kakao, Vanilleextrakt, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Melasse, Salz, natürliches Butteraroma, Kakaobutter, natürliches Vanillearoma, natürliches brauner-Zucker-Aroma mit anderen natürlichen Aromen, Emulgator, (Lecithine (Soja)). ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Vanille, Kakao: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 21%

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1130	270	15	9	30	25	4	0

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Vanille-Eiscreme mit Riesenstücken aus Plätzchenteig und leckeren kakaohaltigen Bits.

Allergene: Enthält: Soja und Sojaerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Eier und Eierzeugnisse. Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse.

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg

Half Baked

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: Rahm (25%), Wasser, Zucker, kondensierte Magermilch, Weizenmilch, brauner Zucker, Kakao, Eigelb¹, Sojaöl, Butterfett, Ei, fettarmer Kakao, Invertzucker, Kakaomasse, getrocknetes Eiklar, Salz, Melasse, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Vanilleextrakt, Kakaobutter, natürliches Butteraroma, natürliches Vanillearoma, natürliches Brauner-Zucker-Aroma mit anderen natürlichen Aromen, Gerstenmehl, Backtriebmittel (Natriumcarbonate), Emulgator (Lecithine (Soja)). ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Kakao, Vanille: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 25%.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1096	262	13	8,1	32	27	4,1	0,19

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Schokoladen- und Vanilleeiscreme mit Schokogebäckstücken, kakaohaltigen Bits und Riesenstücken aus Plätzchenteig.

Allergene: Enthält: Soja und Sojaerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Eier und Eierzeugnisse. Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse.

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg

Blondie Brownie

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: (26%), Wasser, kondensierte Magermilch, Zucker, gesüsste kondensierte Vollmilch, Glukosesirup, brauner Zucker, Weizenmehl, Kakao, Eigelb¹, Butterfett, Ei, Sojaöl, fettarmer Kakao, Eiklarpulver, Stabilisatoren (Pektin, Guarkernmehl, Carrageen), Backtriebmittel (Natriumcarbonate, Dinatriumdiphosphat, Monocalciumphosphat), Invertzucker, Vanilleextrakt, Salz, Emulgator (Lecithine (Sonnenblume)), Maisstärke, Gerstenmehl. ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Kakao und Vanille: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 19%.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1088	260	14	9	29	27	4,5	0

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Vanille- & Schokoladen-Eiscreme mit hellen und dunklen Schokogebäckstücken.

Allergene: Enthält: Soja und Sojaerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Eier und Eierzeugnisse. Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse.

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg

Chocolate F. Brownie

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: Wasser, Rahm (25%), Zucker, kondensierte Magermilch, Kakao, Weizenmehl, fettarmer Kakao, Sojaöl, Eigelb¹, Invertzucker, Ei, Eiklarpulver, Salz, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Vanilleextrakt, Gerstenmehl, Backtriebmittel (Natriumcarbonate). ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Kakao, Vanille: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 28%.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1025	245	13	7,8	29	27	4,2	0

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokogebäckstücken

Allergene Enthält: Soja und Sojaerzeugnisse. Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Lactose). Eier und Eierzeugnisse. Glutenhaltiges Getreide und glutenhaltige Getreideerzeugnisse.

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg -

Chunky Monkey

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: RAHM (25%), Zucker, Wasser, kondensierte MAGERMILCH, WALNÜSSE, Bananenpüree (4,5%), Glukose-Fruktose-Sirup, Kokosfett, EIGELB¹, fettarmer Kakao, Zitronensaft aus Fruchtsaftkonzentrat, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen), Emulgator (Lecithine (SOJA)), BUTTERFETT, natürliches Aroma, natürliches Vanillearoma. Kann andere Nüsse und Erdnuss enthalten. ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Kakao, Bananen: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 25%.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	1200	290	18	10	28	27	4,5	0,1

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokogebäckstücken

Allergene Enthält: Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse, Eier und Eierzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg

Karamel Sutra

Hergestellt für: Ben & Jerry's

Zutatenverzeichnis: RAHM (26%), Wasser, kondensierte MAGERMILCH, Zucker, gesüsste kondensierte VOLLMILCH, Glukosesirup, Kakao, EIGELB¹, Kokosfett, fettarmer Kakao, BUTTERFETT, Stabilisatoren (Guarkernmehl, Carrageen, Pektin), Salz, Emulgator (Lecithine (SOJA, Sonnenblume)), Vanilleextrakt, Säureregulatoren (Natriumcarbonate, Citronensäure). ¹Eier aus Freilandhaltung. Zucker, Kakao, Vanille: nach Fairtrade-Standards gehandelt, Gesamtanteil 19%.

	kcal	kJ	Fett	davon gesättigte Fettsäuren	Kohlenhydrate	davon Zucker	Eiweiß	Salz
Pro 100g	960	230	13	9	24	23	3,5	0,09

Ursprungsland: Deutschland

Produktbeschreibung: Schokoladen-Eiscreme mit saftigen Schokogebäckstücken

Allergene Enthält: Eier und daraus gewonnene Erzeugnisse, Sojabohnen und daraus gewonnene Erzeugnisse, Milch und daraus gewonnene Erzeugnisse. Soja und Sojaerzeugnisse, Milch und Milcherzeugnisse, Eier und Eierzeugnisse, Nüsse und Nusserzeugnisse. Kann Mandeln, Haselnüsse, Walnüsse, Cashewnüsse etc. einschließen

Aufbewahrungshinweise: Geschmolzenes Produkt nicht wieder einfrieren. Aufbewahrung bei mindestens -18°C.

Kontakt: Ben & Jerry's Deutschland, Postfach 570385, 22772 Hamburg -
